РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 с. Казачинское № 589-п

О признании утратившими силу правовых актов администрации Казачинского

района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 24.01.2017 № 20-п «Об

утверждении муниципальной программы Казачинского района «Устойчивое развитие

сельских территорий Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 25.01.2018 № 27-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 24.01.2017№ 20-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Устойчивое развитие

сельских территорий Казачинского района».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                 Ю.Е. Озерских